
FAKTURA
danovf doklad C. 02112012

{tt

Dod6vaiel ekoDEA & Dr.Stefan, s.r.o
S0mra6nA 23
821 02 Bratislava ll
Slovensk6 republika

tel./fax 421-2-4333 8728
Mobil: 903 192 550

tco 35 919 965
DIC: 2021945772
lC OPtt: SK 2021945772
Spolo6nost je registrovand v OR Okresn6ho sudu Bratislava 1

oddiel Sro, vlo2ka d. 3482318

Odbgr?tef Mesto Podolinee
N6mestie Marianske 3

065 03 Podolinec

tel./fax

ICO: 00330132
DIC:
re opn:

PenaZnj [stav: Tatra banka a.s.
6islo 06tu: 2621034309 I 1100

Peria2nyi tistav
cislo 06tu

forma hhrady:
ddtum vystavenia:
d6tum dodania tovaru:
ddtum sp/atnosfi:

faktira Cislo:

variabiln!' sYmbol:
konSt. symbol:

02112012
02112012

0008
2
2

16

prevodn! prikaz
november 2012
november 2012
november 201 2

akturujeme Vdm za dodSvku tovaru na z5klade objednavky 312012

Druh tovaru mnoZstvo
ks

jedn. cena
v EUR

cena celkom
v EUR

lgelitov6 s56ky do z5sobnika v rolke bez potlade

Doprava
15

1

6,00 €
9,00 €

90,00 €
9,00 €

oqon€
'19,80 €

1 18,80 €

V Bratislave dria: '' 2. novembeF2012
) l^^^,..

lJPUru,
lopn zox
lcelt<om

Fa

Tovar je majetkom doddvatel'a do doby plnel [hrady tejto fakt[ry na 0det doddvatel'a.

Odberatet prevzat,m fakt0ry s0hlasi so sankdn!m poplatkom 0,'1 0,6 fakt0rovanei sumy za ka2d! dei
cmeSkania (hrady faK(ry.


